



### **Addendum #1**

**T25-11 - Window Replacement - 1963 Addition at Ajax H.S.**

**Closing Date: Tuesday, March 4, 2025 before 11:00 AM**

---

**Question 1:**

The drawings are protected and we are not able to print the drawing can you please help?

**Answer 1:**

New drawings have been uploaded to bidsandtenders as part of this addendum.

**Question 2:**

Can you please reissue the specifications and drawings so we can have access to print these documents.

**Answer 2:**

New drawings have been uploaded to bidsandtenders as part of this addendum.

End of Addendum #1